

EM Autocenter ApS**Kristrupvej 138****8960 Randers SØ****CVR-nummer 34 48 65 49****Årsrapport****1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2021



Ulrich O. H. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

EM Autocenter ApS
Kristrupvej 138
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 48 65 49
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Ulrich O. H. Jørgensen
Martin E. Mikkelsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af autoværksted samt handel med biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af påvirkningen i forbindelse med Covid-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2021/2022 et tilfredsstillende resultat, der dog kan blive påvirket negativt pga. usikkerhed om Covid-19 indvirkning på den fremtidige markedssituation i 2021/2022.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	3.241.767	2.969
1	Personaleomkostninger	-1.920.251	-1.960
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-211.718	-259
	Resultat før finansielle poster	1.109.798	750
	Finansielle indtægter	269	2
	Finansielle omkostninger	-59.883	-68
	Resultat før skat	1.050.184	684
2	Skat af årets resultat	-231.357	-151
	Årets resultat	818.827	533
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	818.827	533
	Resultatdisponering i alt	818.827	533

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Grunde og bygninger	4.955.232	3.607
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.868	241
	Materielle anlægsaktiver	5.075.101	3.848
	Anlægsaktiver i alt	5.075.101	3.848
	Varelager, biler	2.817.601	2.538
	Varelager, reservedele	41.170	31
	Varebeholdninger	2.858.771	2.569
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.433	397
	Igangværende salg	61.997	53
	Andre tilgodehavender	569.382	604
	Periodeafgrænsningsposter	7.578	10
	Tilgodehavender	1.003.390	1.064
	Likvide beholdninger	206.459	281
	Omsætningsaktiver i alt	4.068.620	3.913
	Aktiver i alt	9.143.721	7.761

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	300.000	300
	Overført resultat	5.086.348	4.268
	Egenkapital i alt	5.386.348	4.568
	Hensættelser til udskudt skat	220.161	195
	Hensatte forpligtelser	220.161	195
	Gæld til realkreditinstitutter	1.219.467	1.326
	Selskabsskat	153.250	87
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.372.717	1.412
	Gæld til realkreditinstitutter	106.000	106
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.208.402	449
	Selskabsskat	27.985	0
	Anden gæld	822.107	1.002
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.164.494	1.586
	Gældsforpligtelser i alt	3.537.211	2.999
	Passiver i alt	9.143.721	7.761
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	300	4.268	0	4.568
Årets resultat	0	819	0	819
Egenkapital ultimo	300	5.086	0	5.386

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.593.458	1.646
	Pensioner	206.857	195
	Andre omkostninger til social sikring	17.147	17
	Øvrige personaleomkostninger	102.789	102
	Personaleomkostninger i alt	1.920.251	1.960
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	206.250	147
	Regulering af udskudt skat	25.107	4
	Skat af årets resultat i alt	231.357	151
3	Grunde og bygninger		
	Kostpris 1. oktober	4.192.246	4.192
	Tilgang i årets løb	1.455.993	0
	Kostpris 30. september	5.648.238	4.192
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-585.721	-485
	Årets af- og nedskrivninger	-107.285	-101
	Afskrivninger 30. september	-693.006	-586
	Grunde og bygninger i alt	4.955.232	3.607
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. oktober	893.604	1.010
	Tilgang i årets løb	0	57
	Afgang i årets løb	-103.171	-173
	Kostpris 30. september	790.433	894
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-652.108	-603
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	85.976	110
	Årets af- og nedskrivninger	-104.433	-159
	Afskrivninger 30. september	-670.565	-652
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	119.868	241

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	800.000	900
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 16 måneder med en samlet forpligtelse på TDKK 232.		
Restløbetid i 30 måneder med en samlet forpligtelse på TDKK 186.		
Restløbetid i 12 kvartaler med en samlet forpligtelse på TDKK 14.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev på TDKK 2.000, med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør TDKK 3.940.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør TDKK 3.940. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, lagre, driftsinventar, drivmidler og goodwill.		
Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 500 overfor SKAT vedrørende registreringsafgifter.		
